Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Шестнадцатая  сессия

РЕШЕНИЕ

от «  25  »  11   2011г.
           № 16/816              г.Краснодон

Об открытии аматорского

футбольного клуба

 В соответствии с основными уставными задачами коммунального учреждения «Центр физического здоровья населения «Спорт для всех», на основании инициативы спортсменов - любителей,  с целью привлечения населения к регулярным занятиям спортом и развития футбола в г,Краснодоне, руководствуясь ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,  Краснодонский городской совет

р е ш и л :

1. Открыть при коммунальном учреждении  «Центр физического здоровья населения «Спорт для всех» молодежный аматорский футбольный клуб.

2. Разрешить коммунальному учреждению «Стадион им.Ленинского комсомола» предоставлять в безвозмездное пользование коммунальному учреждению  «Центр физического здоровья населения «Спорт для всех» футбольное поле для игр согласно календаря проведения соревнований, утвержденного областной федерацией футбола, о чем заключить соответствующий договор.

3. Руководителю коммунального учреждения  «Центр физического здоровья населения «Спорт для всех» обеспечить предоставление инструктора по физкультуре и спорту для организации тренировочного процесса в молодежном футбольном клубе.

4.
Контроль по выполнению настоящего  решения возложить на
постоянную комиссию по вопросам образования, культуры, спорта,
делам семьи и молодежи  (Раков В.И.).

 Городской голова

   Ю.Б.БАКЛАГОВ